of]

Univerza v Ljubljani

FAROTIRES

Osrednja humanisti¢na knjiznica
Knjiznica Oddelka za slovenistiko in Oddelka za slavistiko

Seznam novosti
Knjiznice Oddelka za slovenistiko in
Oddelka za slavistiko

2023, st. 3

Uredili

Andreja Puc, Urska Skalicky

Ljubljana, september 2023



COBISS Kooperativni online bibliografski sistem in servisi COBISS

Seznam novosti 2023, st. 3

Vsebina

e 2 Teologija. Verstva. Mitologije

e 78 Glasba

o 81 Jezikoslovije. Filologija. Filozofija jezika. Jezikovne teorije. Jezikovne zvrsti
e 811.16 Slovanski jeziki

e 811.161 Vzhodnoslovanski jeziki

e 811.162 Zahodnoslovanski jeziki

e 811.163 Juznoslovanski jeziki

e 811.163.6 Slovenscina

e 821.161 Vzhodnoslovanske knjiZzevnosti

e 821.161.09 Studije o vzhodnoslovanskih knjizevnostih
e 821.162.09 Studije o zahodnoslovanskih knjizevnostih
e 821.163 Juznoslovanske knjizevnosti

e 821.163.09 Studije o juinoslovanskih knjizevnostih

e 821.163.6 Slovenska knjizevnost

e 821.163.6.09 Studije o slovenski knjizevnosti

e 908 Domoznanstvo. Turisti¢ni vodniki

e 929 Biografije

e 94(497.4) Zgodovina Slovenije

e Avtorsko kazalo

2 Teologija. Verstva. Mitologije

1

BOZJA liturgija Janeza Zlatoustega in Bazilija Vélikega : bizantinsko-slovanski obred,
rutenska recenzija, slovenski prevod / [uredil in prevedel Jan Dominik Bogataj]. - Poljudna
izd. - Ljubljana : KUD Logos ; KriZzevci : Ordinariat Krizevske eparhije, 2023 ([Begunje] :
Cicero). - 215 str.; 21 cm

Prevod dela: Liturgikon si est' Sluzebnik. - 800 izv.
ISBN 978-961-7155-16-7 (KUD Logos)

27-528.82/83



COBISS.SI-ID 144541187

2

SLUZEBNIK : bo?ja liturgija Janeza Zlatoustega in boZja liturgija Bazilija Vélikega :
bizantinsko-slovanski obred, rutenska recenzija, slovenski prevod / [uredil in prevedel Jan
Dominik Bogataj]. - Ljubljana : KUD Logos ; KriZevci : Ordinariat Krizevske eparhije, 2023
([Begunje] : Cicero). - 172 str.; 22 cm
Prevod dela: Liturgikon si est' Sluzebnik. - 300 izv.
ISBN 978-961-7155-17-4 (KUD Logos)
27-528.82/83

COBISS.SI-ID 144542467

78 Glasba

3
OBLONSEK, Cecilija

BozZja liturgija nasega oCeta Svetega Janeza Zlatoustega [Glasbeni tisk] : notirana izdaja za
petje / [notografija Cecilija Oblonsek ; urednica zbirke in izdaje Cecilija Oblonsek]. - 1. izd. -
Ljubljana : Zavod za cerkveno glasbo, 2023. - 52 str. : note ; 30 cm

80 izv.
ISMN 979-0-9009145-0-7
783:271.2-528.5

COBISS.SI-ID 151224579

81 Jezikoslovje. Filologija. Filozofija jezika. Jezikovne teorije. Jezikovne zvrsti

4
PALASIC, Nikolina

Pragmalingvistika - lingvisticki pravac ili petlja? / Nikolina Palasié. - Zagreb : Hrvatska
sveuciliSna naklada ; Rijeka : Sveuciliste u Rijeci, Filozofski fakultet, 2020. - 170 str. : ilustr. ;
24 cm

Kazali. - Bibliografija: str. 155-161


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/144541187
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/144542467
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/151224579

ISBN 978-953-169-426-1 (Hrvatska sveuciliSna naklada)
ISBN 978-953-361-016-0 (Sveuciliste u Rijeci, Filozofski fakultet)

81'33
COBISS.SI-ID 153123587
5

SKUPNI evropski jezikovni okvir : ucenje, poucevanje, ocenjevanje. Dodatek / [pripravil]
Svet Evrope, Oddelek za izobrazevanje, Program jezikovne politike ; [prevod Breda Zuzi¢-
Zerjal ... et al.]. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : Zavod Republike Slovenije za $olstvo, 2023
([Ljubljana] : Present). - 254 str. : ilustr. ; 30 cm
Dostopno tudi na: https://www.zrss.si/pdf/SEJO.pdf. - Prevod dela: Common European
framework of reference for languages: learning, teaching, assessment. Companion volume. -
400 izv.
ISBN 978-961-03-0781-5 : brezplacno
811(4)'243(093.2)

COBISS.SI-ID 154139139

811.16 Slovanski jeziki
6

FRAZEOLOGICKE studie. 7 / editorka Maria Dobrikova. - 1. vyd. - V Bratislave : Univerzita
Komenského, 2022. - 284 str.; 21 cm

Lat. in cir. - Prispevki v razli¢nih slovanskih jezikih. - Bibliografija pri vseh prispevkih. -
Povzetki v angl.

ISBN 978-80-223-5542-1
811.16'373.7(082)
COBISS.SI-ID 149100035
7
USTAV slavistiky : vychodiska a perspektivy / Ivo Pospisil, Lenka Paucova (eds). - Vyd. 1. -

Brno : Masarykova univerzita, 2019. - 115 str. : ilustr. ; 25 cm. - (MUNI arts 100)

Bibliografija: str. 105-112. - Bibliografija z opombami na dnu str. - Summary


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/153123587
https://www.zrss.si/pdf/SEJO.pdf
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/154139139
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/149100035

ISBN 978-80-210-9286-0 (br.)
ISBN 80-210-9286-6

811.16:378.4(437.322)

COBISS.SI-ID 159246595

811.161 Vzhodnoslovanski jeziki

8
ANIKIN, Aleksandr Evgen’evic

Russkij etimologiceskij slovar / A. E. Anikin. - Moskva : Rukopisnye pamjatniki Drevnej Rusi,
2007-<2023>. - Zv. <1-5, 16-17>; 22 cm

Cir. - Na vrhu nasl. str.: Rossijskaja akademija nauk, Institut russkogo jazika

Dosedanja vsebina:

Vyp. 1: a-ajajuska. - 2007. - 367 str. - Kazalo

Vyp. 2: b-bdyn”. - 2008. - 335 str. - Kazalo

Vyp. 3: be-boldyhat'. - 2009. - 343 str. - Kazalo

Vyp. 4: bole-btar'. - 2011. - 327 str. - Kazalo

Vyp. 5: buba I - vakstaf. - 2011. - 344 str. - Kazalo

Vyp. 16: erepénit’'sja - zit'é. - 2022. - 389 str. - Kazalo
Vyp. 17: Zihar' | - zas'jundyvat’. - 2023. - 391 str. - Kazalo

ISBN 5-9551-0208-6 (zv. 1)
ISBN 978-5-9551-0265-8 (zv. 2)
ISBN 978-5-9551-0356-3 (zv. 3)
ISBN 978-5-9551-0476-8 (zv. 4)
ISBN 978-5-9551-0484-3 (zv. 5)
811.161.1'373.6

COBISS.SI-ID 33198893

9

OCERKI drevnerusskogo i starorusskogo sintaksisa / [pod red. A. A. Pi¢hadze]. - Sankt-
Peterburg ; Moskva : Nestor-Istorija, 2020. - 358 str.; 21 cm
Cir. - Bibliografija: str. 345-[359]

ISBN 978-5-4469-1768-6
ISBN 5-4469-1768-5

811.161.1-36


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/159246595
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/33198893

COBISS.SI-ID 163540739
10
RUSSKU jazyk : énciklopedija. - 3. izd., pererabotannoe i dopolnennoe. - Moskva : AST-
press Skola, 2020. - 902 str. : ilustr. ; 25 cm. - (Slovari XXI veka)
Na vrhu nasl. str. : Institut russkogo jazyka im. V. V. Vinogradova RAN. - Cir.
ISBN 978-5-907126-47-3
811.161.1(031)
COBISS.SI-ID 46475273
11
SANDOMIRSKAIJA, Irina
Blokada v slove : ocerki kriticeskoj teorii i biopolitiki jazyka / Irina Sandomirskaja. - Moskva
: Novoe literaturnoe obozrenie, 2013. - 426 str. ; 22 cm. - (Intellektual’naja istorija)
Cir.
ISBN 978-5-444-80044-7
811.161.1'23
COBISS.SI-ID 1261627620
12
SCUKINA, Irina Nikolaevna
Za dva $aga do garmonii / Irina S¢ukina. - Sankt-Peterburg : Super, 2022. - 467 str. : ilustr. ;
21 cm
Cir. - Bibliografija z opombami na dnu str. - Bibliografija: str. 458-467
ISBN 978-5-9965-2518-8

811.161.1'23

COBISS.SI-ID 156142851

811.162 Zahodnoslovanski jeziki

13


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/163540739
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/46475273
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/1261627620
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/156142851

ADAMOVIC, Ana
Basic Czech Il / Ana Adamovicova, Darina Ivanovova, Milan Hrdlicka. - 4. dotisk 3. vyd. -
Praha : Karolinum, 2022. - 253 str. : ilustr. ; 25 cm
Besedilo delno v angl.
ISBN 978-80-246-2514-0
811.162.3(075)
COBISS.SI-ID 164306691
14
ADAMOVIC, Ana
Basic Czech Il / Ana Adamovicova, Milan Hrdli¢ka. - 1. dotisk 2. vyd. - Praha : Karolinum,
2019. - 304 str., [20] str. pril. :ilustr. ; 25 cm
Besedilo delno v angl.
ISBN 978-80-246-3256-8

811.162.3(075)

COBISS.SI-ID 164308995

811.163 Juznoslovanski jeziki
15
STOLAC, Diana
Rijecki filoloski portreti 2 / Diana Stolac. - Rijeka : Filozofski fakultet, 2022. - 180 str. : sl.
avtorice ; 24 cm. - (Biblioteka ¢asopisa Fluminensia ; knj. 8)
O avtorici: str. 179. - 300 izv. - Bibliografija: str. 161-171. - Kazalo
ISBN 978-953-361-083-2

811.163.42:929
81-11(497.5)"19/20"

COBISS.SI-ID 154633475

811.163.6 Slovenscina


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/164306691
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/164308995
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/154633475

16
ERHART, Martina

Popolni par [Garnitura] : druzabna igra in uéni pripomocek / avtorji Martina Erhart, Stefan
Oraze, Elizabeta Jenko. - 1. natis. - Ljubljana : ZaloZba Univerze, 2023 ([Ljubljana] : Birografika
Bori). - 180 kartic : papir, barve ; 9 x 7 cm, v skatli, 9 x 7 x 6 cm + 1 knjiZica z navodili (15 str.)
250 izv.
ISBN 978-961-297-126-7 : 20,00 EUR

811.163.6'243(076):793.7
793.7

COBISS.SI-ID 154330883
17

JERA - JEzikovno RAzumevanje : test sposobnosti razumevanja stavkov v slovenskem
jeziku / Artur Stepanov ... [et al.]. - Nova Gorica : ZaloZzba Univerze, 2023. - Xl, 227 str. : ilustr.
;24 cm
Bibliografija: str. 211-221. - Kazalo
ISBN 978-961-7025-32-3

811.163.6:37.011.2

COBISS.SI-ID 150881795

821.161 Vzhodnoslovanske knjizevnosti
18
ALEKSIEVIC, Svetlana
Zadnje price : (solo za otroski glas) / Svetlana Aleksijevi¢ ; prevedel Jani Rebec. - Novo

mesto : Goga, 2023. - 357 str. ; 21 cm. - (Literarna zbirka Goga)

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11635 - predstavitev
knjig. - Prevod dela: Poslednie svideteli. - 500 izv.

ISBN 978-961-277-378-6 : 29,90 EUR
821.161.3-94
COBISS.SI-ID 137255171

19


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/154330883
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/150881795
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11635
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/137255171

STRUGACKIJ, Arkadij Natanovi¢
Tezko je biti bog / Arkadij in Boris Strugacki ; [prevedel Tomaz Sever]. - 1. natis. - Ljubljana
: Sanje, 2022 (tiskano v Sloveniji). - 158 str. ; 25 cm. - (Zbirka Sanje. Roman)

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=10613 - predstavitev
knjig. - Prevod dela: Trudno byt' bogom. - Bros. izd. Steje 219 str. in meri 20 cm

ISBN 978-961-274-683-4 (trda vezava) : 25,00 EUR
ISBN 978-961-274-684-1 (bros.) : 15,00 EUR

821.161.1-312.9

COBISS.SI-ID 95240195

821.161.09 Studije o vzhodnoslovanskih knjizevnostih
20
LOKTEVIC, Ekaterina Vjacéeslavovna
Russkaja literatura XI - XIX vekov / E. V. Loktevic. - Minsk : BDU, 2022. - 358 str. ; 21 cm
Cir. - Bibliografija z opombami na dnu str. - Kazalo
ISBN 978-985-881-321-5
821.161.1.09
COBISS.SI-ID 156143107
21
SPIVAK, Rita Solomonovna
Nebesnyj i zemnoj kosmos russkoj literatury konca XIX-nacala XX veka : znaki i smysly / R.
S. Spivak. - Sankt-Peterburg : Nestor-Istorija, 2020. - 380 str. ; 22 cm
Cir.
ISBN 978-5-4469-1758-7

821.161.1.09

COBISS.SI-ID 48722952

821.162.09 Studije o zahodnoslovanskih knjizevnostih


https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=10613
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/95240195
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/156143107
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/48722952

22
BANAS-Korniak, Teresa
Ludycznos¢ w literaturze polskiej epok dawnych : metoda, teoria, interpretacje / Teresa
Banas-Korniak. - Wyd. 1. - Katowice : Wydawnictwo Uniwersytetu Slaskiego, 2022. - 280 str. ;
24 cm. - (Prace naukowe Uniwersytetu Slaskiego ; 4120)
Zbirka navedena v kolofonu s kratico PN. - Bibliografija: str. 239-259. - Kazalo
ISBN 978-83-226-4195-8 (br.)
ISBN 83-226-4195-8
(e-knjiga). - ISBN 978-83-226-4196-5!
821.162.1(091)"15/16"
COBISS.SI-ID 159274243
23
KONOPNICKA - raz jeszcze / pod redakcjg Marii Jolanty Olszewskiej. - Wyd. 1. - Warszawa :
Narodowe Centrum Kultury, 2022. - 499 str. :ilustr. ; 26 cm. - (Jubileusze)

Bibliografija: str. 473-499. - Kazalo

ISBN 978-83-7982-448-9 (trda vez.)
ISBN 83-7982-448-2

821.162.1.09"18/19"

COBISS.SI-ID 159385347

821.163 Juznoslovanske knjizevnosti
24
ADAMOVIC, Julijana
Divlje guske / Julijana Adamovi¢. - Beograd : Laguna, 2019. - 228 str. ; 20 cm
O avtorici: str. 227-228
ISBN 978-86-521-3377-2
821.163.42-311.2=163.4

COBISS.SI-ID 1116447070

25


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/159274243
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/159385347
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/1116447070

DIRJAN, Liljana
Koncert za miris i orkestar / Liljana Dirjan ; prireduvac Nikola Gelevski. - Skopje : Templum,
2020. - 259, [1] str. : ilustr. ; 20 cm. - (Edicija Moderna Makedonija ; kn. 5)

Cir. - "So otrovna krv i mlad rbet za vas sum jagula" / Nikola Gelevski: str. 253-259. - Liljana
Dirjan, kratka biografija: str. [260]

ISBN 978-608-4871-35-4

821.163.3-1
821.163.3-32

COBISS.SI-ID 52359685

26
EVTIMOVA, Zdravka

Cetrtek / Zdravka Evtimova ; prevedla Eva Sprager ; [spremna beseda Ljudmil Dimitrov]. -
Ljubljana : Mednarodna ustanova - Forum slovanskih kultur, 2023. - (Zbirka Sto slovanskih
romanov)

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12250 - predstavitev
knjig. - Prevod dela: Cetv'rt'k. - Cetrtkova Zenska telesa ali Roman, sestavljen iz §tirih cetrtin /
Ljudmil Dimitrov: str. 265-270

ISBN 978-961-7161-06-9

821.163.2-311.2
821.163.2.09-311.2

COBISS.SI-ID 153661955
27
GOSPODINOV, Georgi
Casovno zaklonis¢e / Georgi Gospodinov ; prevedel Borut Omerzel. - Ljubljana : Beletrina,

2022. - 349 str. :ilustr. ; 22 cm. - (KnjiZzna zbirka Beletrina)

Prevod dela: VremeubeZiSe. - 800 izv. - O pisatelju na zadnjem zavihku $¢itnega ov. - Premio
Strega Europeo, 2021

ISBN 978-961-284-314-4 : 27,00 EUR
821.163.2-32

COBISS.SI-ID 126797059

28

KOVAC, Zvonko
Juéer je bilo sutra : odabrane pjesme (3iri izbor) / Zvonko Kova¢. - Cakovec : Ogranak


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/52359685
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12250
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/153661955
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/126797059

Matice hrvatske u Cakovcu ; Grad Cakovec, 2023. - 467 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Knjiznica
Ogranka Matice hrvatske u Cakovcu ; knj. 109)

Kovacev povratak poeziji : pogovor / lvan Maji¢: str. 444-454
ISBN 978-953-8488-00-9
821.163.42-1
COBISS.SI-ID 158420739
29
OVCINA, Damir
Kad sam bio hodza / Damir Ovcina. - 4. izd. - Sarajevo ; Zagreb : Buybook, 2020 (Grude :

Grafotisak). - 532 str. ; 22 cm. - (Savremena bh. knjizevnost)

ISBN 978-9958-30-481-1 (Buybook, Sarajevo)
ISBN 978-953-8226-42-7 (Buybook, Zagreb)

821.163.4(497.6)-31

COBISS.SI-ID 28803590

821.163.09 Studije o juznoslovanskih knjizevnostih
30
HRVATSKA knjiZzevnost u susjedstvu / sastavio Boris Domagoj Bileti¢ ; predgovor Vinko
Bresié. - Pula : Istarski ogranak Drustva hrvatskih knjizevnika, 2017. - 311 str. : ilustr. ; 23 cm.
- (Knjiznica Nova Istra. Zbornici ; sv. 80)
Bibliografija pri posameznih prispevkih. - Kazalo. - Summary
ISBN 978-953-6858-71-2
821.163.42.09

COBISS.SI-ID 68094050

821.163.6 Slovenska knjizevnost

31


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/158420739
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/28803590
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/68094050

BAUER, Jana
Krutorizka i ljuta zyma / Jana Bauer ; iljustracii Kerolajn To ; pereklad zi slovens’koi
Mar’jany Klymec'. - Cernivci : Knyhy - XXI, 2023. - 158 str. : ilustr. ; 22 cm
Cir.
ISBN 978-617-614-408-3
821.163.6-93-31=161.2
COBISS.SI-ID 159010051
32
BRACIC, Ajda
Letedi ljudje / Ajda Bracic. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : LUD Literatura, 2022 (Begunje :
Cicero). - 143 str. ; 23 cm. - (Zbirka Prisleki ; 118)
Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11452 - predstavitev
knjig. - Nasl. str. raztegnjena Cez dve str. - 500 izv. - O avtorici na sprednjem zavihku $¢itnega
ov.
ISBN 978-961-7165-17-3 : 23,00 EUR
821.163.6-32
COBISS.SI-ID 106405635
33
BREGAR, Lara
Cvetenje / Lara Bregar. - Ljubljana : Gimnazija BeZigrad, 2021. - 53 str.; 21 cm
150 izv.
ISBN 978-961-6481-50-2
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 62233859
34
CUK, Marij
Alle Fugen der Liebe = Vse gube ljubezni / Marij Cuk ; prevod, Ubersetzung Horst Ogris. - 1.
izd. = 1. Aufl. - Trst = Triest : Mladika ; v Celovcu = in Klagenfurt : Mohorjeva zalozba, 2022

([Zalec] : Sinegraf). - 121 str. : avtorj. sl. ; 22 cm

Vzpor. slov. besedilo in prevod v nem. - 330 izv. - O avtorju: str. 121. - Povecani tisk


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/159010051
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11452
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/106405635
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/62233859

ISBN 978-88-7342-327-0 (Mladika) : 20,00 EUR
ISBN 978-3-7086-1189-1 (Mohorjeva zalozba)

821.163.6-1
COBISS.SI-ID 129244163

35
CUK, Marij

Fiamme nere / Marij Cuk ; traduzione di Martina Clerici. - Trieste : Mladika, 2021 ([Zalec] :
Sinegraf). - 158 str. :ilustr. ; 21 cm

Prevod dela: Crni obro¢. - Poveéani tisk. - O avtorju na zadnjem zavihku ov.
ISBN 978-88-7342-301-0 : 14,00 EUR

821.163.6-311.6=131.1

COBISS.SI-ID 50951939

36
DEKLEVA, Milan

Ko me ne bo, bom spet prisla do vas [Dva medija] : kantata za osamljeni Zenski glas (Vesna
Zornik) in klavir (Milan Dekleva) = When | am gone, | will come to you again : cantata for a
lonely female voice (Vesna Zornik) and piano (Milan Dekleva) / Milan Dekleva ; [spremna
beseda Teja Klobéar ; prevod Petra Meterc ; ilustracije Milanka Fabjancic]. - 1. izd. = 1st ed. -
Maribor : Pivec ; Ljubljana : 1. program Radia Slovenija, 2023. - [85] str. :ilustr.; 23 cm. -1
CD (43 min, 23 sek) : stereo; 12 cm

Ko me ne bo, bom spet prisla do vas = When | am gone, | will come to you again / Teja
Klobcar: str. 83, 85. - Vzpor. slov. besedilo in prevod v angl. - 350 izv.

ISBN 978-961-7164-30-5 (Pivec) : 24,90 EUR

821.163.6-1=163.6=111
784.5(497.4)

COBISS.SI-ID 138759171

37
GRADISNIK, Branko, 1951-

Kraljestvo za $otor : strogo zaupno po Korziki / Branko Gradisnik ; z risbami Romea Strakla.
- 1. izd. - Maribor : Pivec, 2022 ([Maribor] : Dravski tisk). - 275 str. :ilustr. ; 22 cm. - (Strogo
zaupno z Brankom ; knj. 4)

500 izv. - O seriji / Milena Pivec: str. 273-275

ISBN 978-961-7164-59-6. - ISBN 978-961-9164-59-6! : 29,90 EUR


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/129244163
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/50951939
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/138759171

821.163.6-992
COBISS.SI-ID 134972675

38
KARLOVSEK, Igor

Se sem Ziva / Igor Karlovsek. - 1. izd., 1. natis. - Dob : Mi§, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). -
382 str. ; 24 cm. - (Zbirka Srebrne niti)

500 izv. - Povecani tisk

ISBN 978-961-272-617-1 : 37,95 EUR
821.163.6-311.2

COBISS.SI-ID 140355587

39
KOBAL, Boris, 1955-
100 km / Boris Kobal in Davorin Lenko. - Ljubljana : Beletrina, 2023. - 375 str. ; 23 cm

Sorodni elektronski vir:
https://d.cobiss.net/repository/si/files/149638915/121088/149638915-jak.jpeg. - Sorodni
elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12188 - predstavitev knjig. -
1.000 izv. - llustr. na notr. str. ov. - O avtorjih na zavihkih ov.

ISBN 978-961-298-022-1: 29,00 EUR

821.163.6-94
929Kobal B.

COBISS.SI-ID 149638915

40
KOCAN, Kristina

Selis¢a / Kristina Kocan ; [spremna beseda Aljaz Krivec]. - Maribor : Litera, 2021 ([Ljubljana]
: Demat). - 92 str. ; 22 cm. - (Knjizna zbirka Litera)

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11091 - predstavitev
knjig. - 500 izv. - Pocasi premaknem svoje telo proti toploti / AljaZ Krivec: str. 85-92. -
Veronikina nagrada, 2022

ISBN 978-961-7135-25-1: 19,90 EUR

821.163.6-1
821.163.6.09Kocan K.

COBISS.SI-ID 84685827


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/134972675
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/140355587
https://d.cobiss.net/repository/si/files/149638915/121088/149638915-jak.jpeg
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12188
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/149638915
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11091
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/84685827

41
KRAVOS, Marko, 1943-

Hisa selivka : tri hudomusne / Marko Kravos ; ilustrirala Erika Cunja ; [prevod v italijansc¢ino
Darja Betocchi]. - 1. izd., 1. natis. - Dob : Mi§, 2021 (natisnjeno v Sloveniji). - 78 str. :ilustr. ;
26 cm

Na ov. in v kolofonu nasl. tudi v it.: La casa migrante. - V kolofonu tudi dodatek k nasl. v it.:
Tre storielle da leccarsi le orecchie. - Besedilo v slov. in it. prevod. - 600 izv. - Vsebina: Zajec
zvitorepec = Il coniglio volpone ; Rozamunda, Hudik in paz Nace = Rosamunda, Belzebau e il
paggio Azio ; Hisa selivka = La casa migrante
ISBN 978-961-272-393-4 : 27,95 EUR
821.163.6-93-34
COBISS.SI-ID 304446720
42
LIPNIK, Joze
Bo¢ pod svinéeno toco / JoZe Lipnik ; [fotografije Zgodovinski arhiv Celje ... et al.]. - [Celje] :
Grafika Gracer ; Rogaska Slatina : samozal. Zbirka Lipnik, 2021 ([Celje] : Grafika Gracer). - 157
str. rilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Lipnik ; 23)
100 izv. - O avtorju: str. 157
ISBN 978-961-7131-07-9 (Grafika Gracer)
821.163.6-32
COBISS.SI-ID 76458499
43
LOGAR-Plesko, Alenka
Pesmi za vnuke / Alenka Logar Plesko. - Dragomer : samozal., 2023 ([Ljubljana] : KOPI TIM).
-51str.;21cm
100 izv.
ISBN 978-961-07-1511-5
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 144482051
44
LUKAN, Blaz

Fantek in puncka / BlaZ Lukan ; ilustrirala Ana Zavadlav. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska
knjiga, 2021 ([Skofja Loka] : Nonparel). - 60 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Zbirka Deteljica)


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/304446720
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/76458499
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/144482051

Ilustr. na notr. str. ov. - 1.000 izv. - Zlata hruska, 2022
ISBN 978-961-01-5418-1 : 19,99 EUR

821.163.6-93-1
087.5

COBISS.SI-ID 46404099
45
MAZZINI, Miha

Skrivna zgodovina Slovenije : od Jazona do Ivana in Se naprej / Miha Mazzini, Noah
Charney ; [ilustriral] Ivan Mitrevski. - Kamnik : Umetnisko ustvarjanje, 2021 ([Skofja Loka] :
Nonparel). - 55 str. : ilustr. ; 24 cm + 1 zganj. igralna predloga
2.000 izv. - O avtorjih na prednjem zavihku ov.

ISBN 978-961-07-0454-6 : 19,90 EUR
821.163.6-7

COBISS.SI-ID 56640259

46

MODERNDORFER, Vinko, 1958-

Kak v kino : [povest’] / Vinko Méderndorfer ; ilustracii Dam’jana Stepancica ; perevod so
slovenskogo jazyka Evgenii Sat’ko. - Moskva : Strekoza, 2021. - 214 str. : ilustr. ; 21 cm
Podnasl. v kolofonu. - Cir. - Prevod dela: Kot v filmu
ISBN 978-5-9951-4960-6
821.163.6-93-3=161.1
COBISS.SI-ID 158700035
47
MODERNDORFER, Vinko, 1958-

Menja zovut Andrej / Vinko Méderndorfer ; illjustracii Jure Engel'sbergera ; [perevod so
slovenskogo Marii Gromovoj]. - Moskva : Strekoza, 2021. - 158 str. : ilustr. ; 23 cm
Cir.

ISBN 978-5-9951-4959-0
821.163.6-93-31=161.1

COBISS.SI-ID 98489603


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/46404099
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/56640259
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/158700035
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/98489603

48
MUGERLI, Anja, 1984-

Pricakovanja / Anja Mugerli. - 1. izd. - Ljubljana : Cankarjeva zalozba, 2023 ([Nova Gorica] :
Grafika Soca). - 299 str. ; 21 cm

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11740 - predstavitev
knjig. - 500 izv. - O avtorici na zadnji str. ov.

ISBN 978-961-282-565-2 : 34,99 EUR
821.163.6-311.2
COBISS.SI-ID 134613763
49
OGRIZEK, Masa
Gospogata so Sesir / Masa Ogrizek ; prevod od slovenecki: Ivanka Apostolova Baskar ;
ilustracija Tanja Komadina. - Skopje : Internacionalen teatarski institut / produkcija, 2022. -
115 str. :ilustr. ; 25 cm
Prevod dela: Gospa s klobukom. - Cir.
ISBN 978-608-4912-91-0
821.163.6-93-32
COBISS.SI-ID 58936837
50
PEPELNIK, Ana
To se ne pove / Ana Pepelnik. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : LUD Literatura, 2023 (Begunje :
Cicero). - 59 str. ; 22 cm. - (Zbirka Prisleki ; 121)
Nasl. str. raztegnjena €ez dve str. - 200 izv. - O avtorici na zadnjem zavihku ov.
ISBN 978-961-7165-37-1: 21,00 EUR
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 144413443
51
PERAT, Katja
Mazohistka / Katja Perat ; zi slovens’koi pereklala Olena Dzjuba-Pogrebnjak. - Kyiv : Pinzel’,

2022.-170 str.; 20 cm

Cir. - Imperii pocuttiv (flesbek) : zamist’ peredmovy / Fedir Balandin: str. 5


https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11740
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/134613763
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/58936837
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/144413443

ISBN 978-617-8133-06-1
821.163.6-31=161.2
COBISS.SI-ID 159010563

52

POEZIJA je sol sveta : slovensko-kitajsko pesnisko branje : 3. 12. 2022, Peking, Kranj = Shi
shi tianxia yan : Si Zhong shige langsong : 2022 nian 12 yue 3 ri, Beijing, Kelani / [uredili Katja
KolSek, Metka Lokar ; prevedli Katja KolSek ... et al.]. - 1. natis = Diyi ci yinshua. - Peking :
Veleposlanistvo RS na Kitajskem ; Ljubljana : Ministrstvo za zunanje zadeve RS = Beijing :
Siluowenniya gongheguo zhuhua dashiguan ; Lubueryana : Siluowenniya gongheguo
waijiaobu, 2022 (Peking : Beijing jiashi bowewn ke mao youxian gongsi). - 51 str.; 21 cm. -
(Zbirka Razno = Zonghe congshu, ISSN 2820-5731)

Besedilo v slov. in prevod v kit. ali obratno. - Ov. nasl. - 250 izv.
ISBN 978-961-6566-39-1 (Ministrstvo za zunanje zadeve RS)

821.163.6-1
821.581-1

COBISS.SI-ID 134794499
53
PREDIN, Andrej, 1976-
Arlan pod preprogo / Andrej Predin ; ilustriral Peter Skerl. - Jezero : Morfemplus, 2022. -
102 str. :ilustr. ; 25 cm
1.000 izv. - Uvodna beseda / Helena Kralji¢: str. 4. - Nagrada desetnica
ISBN 978-961-7146-06-6 : 24,90 EUR
821.163.6-93-312.9
COBISS.SI-ID 77312259
54
PREGL, Slavko
Neko¢ bo vse drugace : basni, ki se trudijo z moralo / Slavko Pregl ; ilustriral Bojan Jurc. - 1.
izd. - Radovljica : Didakta ; Ljubljana : Drustvo Knjizna zadruga, 2021 (natisnjeno v EU). - 77
str. :ilustr.; 22 cm
600 izv.
ISBN 978-961-261-596-3 (Didakta) : 19,99 EUR

821.163.6-342


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/159010563
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/134794499
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/77312259

COBISS.SI-ID 53439491

55
PREZELJ, Pia

Tezka voda / Pia Prezelj ; [spremna beseda Maja Sucur]. - Novo mesto : Goga, 2023. - 115
str.; 21 cm. - (Literarna zbirka Goga)

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12163 - predstavitev
knjig. - Po sudi / Maja Suur: str. 107-115. - O avtorici: str. [117]. - 500 izv.

ISBN 978-961-277-390-8 : 24,90 EUR

821.163.6-311.2
821.163.6.09Prezelj P.

COBISS.SI-ID 151819779

56
RAZREDNA literarna zbirka : 4. mm, 2022 / [uredila Domen Lesjak in Ana Mencin]. -
[Ljubljana] : Gimnazija BeZigrad, [2022]. - 28 str. :ilustr. ; 21 cm

Avtorji dijaki 4.MM razreda v Sol. letu 2021/2022. - Besedila v slov., eno v franc., angl. ali
nem. - Vsebina: 13:13 / Neli Cevc. Stopala / Nadezhda Komarova. Zelena ogrlica / Domen
Lisjak. Onstran steklene stene: obnova / Matic Petkovi¢. [Onstran steklene stene] :
nadaljevanje / Nina Knoll. [Onstran steklene stene] : nadaljevanje / Ema Kocjandi¢. [Onstran
steklene stene] : nadaljevanje / Ana Mencin. [Onstran steklene stene] : nadaljevanje / Neli
Crnkovic. [Onstran steklene stene] : nadaljevanje / Nika Krivic. Mes petits poémes / Lucija
Jagri€. Morilski Parfum / Masa BozZjak. Grasse / Jerca Bucar. Predstavitev Grassa v romanu
Parfum / Naja Kobal Bojc. Mini krimi / Nika Krivic. Dane Zajc / Naja Kobal Bojc, Nika Krivic.
Gnilo listje / Nina Knoll. Poezija / Borut Boncina. Preprosto / Nadezhda Komarova. Rough is
the diamond, crystal its mind / Larissa Stepanova. Die Imagi-Nation / Larissa Stepanova

821.163.6-93-82
COBISS.SI-ID 104873219

57
SVETEK, Irena, 1975-

Crni princ / Irena Svetek. - Ljubljana : Beletrina, 2023. - 407 str. ; 22 cm. - (KnjiZzna zbirka
Beletrina ; 581)

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12137 - predstavitev
knjig. - 1.500 izv. - llustr. na spojnih listih. - O avtorici na zadnjem zavihku s¢itnega ov. -
Trilogija Rde¢a kapica, Beli volk, Crni princ

ISBN 978-961-298-024-5 : 27,00 EUR

821.163.6-312.4


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/53439491
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12163
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/151819779
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/104873219
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12137

COBISS.SI-ID 152429059

58
SVETEL, Ana

Svilna pot / Ana Svetel ; [uredila Stasa Pisek ; prevajalci in prevajalke Vasilena Agirova ...
[et al.] ; fotografije Ognjen Vukovic ; izdal Oddelek za slovenistiko [i. e. Leto plus]. - Ljubljana
: Znanstvena zaloZzba Filozofske fakultete Univerze v Ljubljani, 2023. - 17 str. :ilustr. ; 21 cm

Nasl. in dodatek k nasl. v kolofonu in na ov.: Leto plus za vajo prevaja : prevajalska delavnica
Studentov Leta plus. - Vzporedno besedilo v slov. in prevod v srb., mak., bos., hrv., bolg.,
polj., ukr. ali romun.

821.163.6-32:81'255

COBISS.SI-ID 159097091

59
SVETINA, Peter, 1970-

Kru$no mesto = Bread town / Peter Svetina ; [ilustracije] Peter Skerl ; [prevod v angle$¢ino
Gregor Timothy Ceh ; spremna beseda Damjan Preloviek]. - 1. izd., 1. natis. - Dob : Mi§, 2023
(natisnjeno v Sloveniji). - [43] str. :ilustr. ; 32 cm

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11852 - predstavitev
knjig. - 1.000 izv. - Vzpor. slov. besedilo in prevod v angl. - Spremna beseda = Afterword /
Damjan Prelovsek: str. 39-43

ISBN 978-961-272-608-9 : 28,95 EUR

821.163.6-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 133176067
60
SKRJANEC, Tone
Indigo / Tone Skrjanec. - Ljubljana : LUD Serpa, 2023 ([Begunije] : Cicero). - 81 str. ; 19 cm. -
(Zbirka Klasi¢na Serpa ; 80)
200 izv.
ISBN 978-961-7199-02-4 : 18,00 EUR
821.163.6-1

COBISS.SI-ID 142733827

61


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/152429059
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/159097091
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11852
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/133176067
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/142733827

STIRINAISTICA : antologija slovenskega soneta / izbral, uredil in spremno besedo napisal
Peter Svetina. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2022 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). -
278 str.; 19 cm. - (Knjiznica Kondor : izbrana dela iz domace in svetovne knjizevnosti ; zv.
370)

400 izv. - Stirinajstica, naéeloma : o sonetu nasploh in o slovenskem sonetu posebej / Peter
Svetina: str. 245-278. - Bibliografija: str. 239-243

ISBN 978-961-01-6527-9 : 32,99 EUR

821.163.6-193.3
821.163.6.09-193.3

COBISS.SI-ID 115610627
62
TAVCAR, Ivan, 1851-1923
The Visoko chronicle / Ivan Tavéar ; translated by Timothy Pogacar. - Budapest : Central

European University Press, 2021. - XX, 244 str. ; 21 cm. - (CEU press classics, ISSN 1418-0162)

Prevod dela: Visoska kronika. - Introduction to The Visoko Chronicle / Timothy Pogacar: str.
VII-XX

ISBN 978-963-386-433-3

821.163.6-311.6
821.163.6.09Tavcar I.

COBISS.SI-ID 112240387
63
TOMAZIC, Agata

Cmrljev zleb / Agata Tomazi¢ ; [spremna beseda Maja Novak]. - Novo mesto : Goga, 2022. -
228 str.; 21 cm. - (Literarna zbirka Goga)
Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11538 - predstavitev
knjig. - 500 izv. - Pravila kriminalke in pravila kriminalne druzbe / Maja Novak: str. 217-228. -
O avtorici na zadnji str. ov.
ISBN 978-961-277-364-9 : 24,90 EUR
821.163.6-312.4

COBISS.SI-ID 127550979

64


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/115610627
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/112240387
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11538
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/127550979

VELIKONJA, Natasa

vvvvv

85 str. ; 21 cm. - (Zbirka Lambda ; 151)
200 izv. - Jenkova nagrada, 2022

ISBN 978-961-6983-59-4 : 19,00 EUR
821.163.6-1

COBISS.SI-ID 79588099

65

VERONIKA Deseniska / napisale in naloge pripravile Polona Libersar ... [et al.] ; ilustrirala
Nina Urh ; [uredili Matej Klemen, Magda Lojk, Mateja Lutar]. - 1. natis. - V Ljubljani : Zalozba
Univerze, 2023 ([Ljubljana] : Birografika Bori). - 65 str. :ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Slovenscina
po korakih, ISSN 2784-5400)

Dostopno tudi na: https://centerslo.si/knjige/stopenjska-berila/veronika-deseniska/ (zvocni
posnetek). - 600 izv. - Bibliografija: str. [67]

ISBN 978-961-297-127-4 : 7 EUR

821.163.6-32
811.163.6'243(076)

COBISS.SI-ID 154583043

821.163.6.09 Studije o slovenski knjizevnosti

66
SEMINAR slovenskega jezika, literature in kulture (59 ; 2023 ; Ljubljana)

Slovenski jezik, literatura, kultura in digitalni svet(ovi) : 59. seminar slovenskega jezika,
literature in kulture : 3.-14. 7. 2023 / [urednica Jerca Vogel ; prevajalca izvle¢kov v anglescini
Simona Lapanja Debevc, Donald F. Reindl ; [izdala] Filozofska fakulteta, Oddelek za
slovenistiko, Center za slovenscino kot drugi in tuji jezik]. - 1. natis. - V Ljubljani : Zalozba
Univerze, 2023 ([Ljubljana] : Birografika Bori). - 117 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Seminar
slovenskega jezika, literature in kulture, ISSN 2386-0561)

450 izv. - Bibliografija ter izvlecek v slov. in angl. pri vseh prispevkih
ISBN 978-961-297-129-8 : brezplacno

821.163.6.09:004(082)
81:004.8:316(082)


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/79588099
https://centerslo.si/knjige/stopenjska-berila/veronika-deseniska/
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/154583043

COBISS.SI-ID 154766339

908 Domoznanstvo. Turisticni vodniki

67
CELUNOVA, Jelena

Jak se Zije v Ceské republice : privodce pro cizince / Jelena Celunova, Sylva Tvrdikova. - 1.
vyd. - Praha : Ekopress, 2016. - 117 str. :ilustr. ; 21 cm

Bibliografija: str. 117

ISBN 978-80-8786-529-3 (Br.)
ISBN 80-8786-529-4

908(437.3)(035)
COBISS.SI-ID 162940931

68
NOVAK, Valentina, 1985-

Porabje z otroskimi o¢mi : vodnik po Porabju / [besedilo Valentina Novak, Barbara Horvat ;
risbe otrok in videi nastali pod mentorstvom uciteljev in vzgojiteljic Dvojezi¢ne osnovne Sole
in vrtca JoZefa Kogi¢a, Dvojeziéne osnovne $ole in vrtca Stevanovci ter Osnovne $ole in
gimnazije sv. Gotarda]. - Ljubljana : Institut za narodnostna vprasanja, 2023. - 51 str. : ilustr. ;
21 cm

300 izv. - Bibliografija: str. 48
ISBN 978-961-6159-82-1
908(439.111)(02.053.2)

COBISS.SI-ID 146610691

929 Biografije

69
MARTENS, Michael

V pozaru svetov : Ivo Andri¢, zgodba evropskega Zivljenja / Michael Martens ; prevedla in
spremno besedo napisala Seta Knop. - Ljubljana : Literarno-umetnisko drustvo Literatura,
2023 (Begunje : Cicero). - 413 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Labirinti ; 66)


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/154766339
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/162940931
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/146610691

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12418 - predstavitev
knjig. - Prevod dela: Im Brand der Welten. - 500 izv. - Glavno, da je Andri¢ / Seta Knop: str.
401-413. - O avtorju na zadnji str. ov. - Bibliografija: str. 375-391. - Kazalo

ISBN 978-961-7165-42-5 : 35,00 EUR

929Andric I.
821.163.4.09Andric I.
930.85(497.1)

COBISS.SI-ID 148312835

94(497.4) Zgodovina Slovenije

70
STRLIC, Natasa

Osamosvojitev : [skoraj vse o poti k lastni drZavi] / [besedilo] Natasa Strli¢ in [ilustracije]
Damijan Stepancic. - 1. izd., 2. natis. - Dob : Mis, 2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 56 str.
ilustr.; 32 cm

Dodatek k nasl. naveden na ov. - 1.000 izv. - llustr. na spojnih listih. - Priznanje zlata hruska,
2021

ISBN 978-961-272-414-6 : 26,95 EUR

94(497.4)"1980/1992"(02.053.2)
087.5

COBISS.SI-ID 65802243

Avtorsko kazalo

¢ Adamovi¢, Ana (avtor) 13, 14

e Adamovi¢, Julijana (avtor) 24

e Agirova, Vasilena (prevajalec) 58

o Aleksievi¢, Svetlana (avtor) 18

e Anikin, Aleksandr Evgen’evic (avtor) 8

e Apostolova Baskar, Ivanka (prevajalec) 49


https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12418
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/148312835
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/65802243

Balandin, Fedir (ilustrator) 51
Banas-Korniak, Teresa (avtor) 22

Bauer, Jana (avtor) 31

Betocchi, Darja (prevajalec) 41

Bileti¢, Boris (urednik) 30

Bogataj, Jan Dominik (prevajalec, urednik) 1, 2
Boncina, Borut (avtor) 56

Bozjak, Masa (avtor) 56

Bracic, Ajda (avtor) 32

Bregar, Lara (avtor) 33

Bresi¢, Vinko (avtor dodatnega besedila) 30
Bucar, Jerca (avtor) 56

Celunova, Jelena (avtor) 67
Cevc, Neli (avtor) 56

Charney, Noah (avtor) 45
Clerici, Martina (prevajalec) 35
Crnkovi¢, Neli (avtor) 56
Cunja, Erika (ilustrator) 41

eh, Gregor Timothy (prevajalec) 59

C
Cuk, Marij (avtor) 34, 35

Dekleva, Milan (avtor, skladatelj, pisec besedila uglasbenih pesmi, izvajalec) 36
Dimitrov, Ljudmil (avtor) 26

Dirjan, Liljana (avtor) 25

Dobrikova, Méria (urednik) 6

Engelsberger, Jure, 1977- (ilustrator) 47
Erhart, Martina (avtor) 16
Evtimova, Zdravka (avtor) 26

Fabjanci¢, Milanka (ilustrator) 36
Ferbezar, Ina (prevajalec) 5



Gelevski, Nikola (avtor dodatnega besedila, urednik) 25
Gospodinov, Georgi (avtor) 27

Gradisnik, Branko, 1951- (avtor) 37

Gromova, Maria (prevajalec) 47

Horvat, Barbara, profesorica razrednega pouka (avtor) 68
Hrdlicka, Milan (avtor) 13, 14

Ivanovova, Darina (avtor) 13

Jagri¢, Lucija (avtor) 56
Jenko, Elizabeta M., 1964- (avtor) 16
Jurc, Bojan, 1950- (ilustrator) 54

Kag, Liljana (urednik) 5

Karlovsek, Igor (avtor) 38

Klemen, Matej, 1981- (urednik) 65
Klobcar, Teja (avtor dodatnega besedila) 36
Klymec’, Mar’jana (prevajalec) 31, 51
Knez, Mihaela, 1972- (urednik) 16

Knoll, Nina (avtor) 56

Knop, Seta (prevajalec) 69

Kobal, Boris, 1955- (avtor) 39

Kobal Bojc, Naja (avtor) 56

Kocjanci¢, Ema (avtor) 56

Kocan, Kristina (avtor) 40

Kolsek, Katja (urednik, prevajalec) 52
Komadina, Tanja (ilustrator) 49

Komarova, Nadezhda (avtor) 56

Kovac, Zvonko (avtor) 28

Kralji¢, Helena (avtor dodatnega besedila) 53
Kranjc, Simona, 1968- (prevajalec) 5
Kravos, Marko, 1943- (avtor) 41

Krivec, AljaZz (avtor dodatnega besedila) 40
Krivic, Nika 56

Krivic, Nika (avtor) 56

Lapajne Povirk, Petra (grafi¢ni oblikovalec) 16



Lapanja, Simona (prevajalec) 66
Lenko, Davorin (avtor) 39

Lesjak, Domen (avtor) 56

Lesjak, Domen (urednik) 56
Libersar, Polona (avtor) 65
Lipnik, JoZze (avtor, fotograf) 42
Logar-Plesko, Alenka (avtor) 43
Lojk, Magda (urednik) 65

Lokar, Metka, 1969- (urednik) 52
Loktevi¢, Ekaterina VjaCeslavovna (avtor) 20
Lukan, Blaz (avtor) 44

Lutar, Mateja (urednik) 16, 65

Maji¢, Ivan (avtor dodatnega besedila) 28
Malmenvall, Simon (recenzent) 1, 2

Marc Bratina, Karin (avtor) 65

Martens, Michael (avtor) 69

Mazzini, Miha (avtor) 45

Mencin, Ana (avtor) 56

Mencin, Ana (urednik) 56

Meterc, Petra (prevajalec) 36

Mitrevski, Ivan (ilustrator) 45
Moderndorfer, Vinko, 1958- (avtor) 46, 47
Mollovan, A. M. (urednik) 10

Mugerli, Anja, 1984- (avtor) 48

Munda Hirnok, Katalin (urednik) 68

Novak, Maja, 1960- (avtor dodatnega besedila) 63
Novak, Valentina, 1985- (avtor) 68

Novak, Valentina, 1985- (urednik) 68
Novak-Lukanovic, Sonja (urednik) 68

Oblonsek, Cecilija (notograf) 3
Oblonsek, Cecilija (urednik) 3

Ogris, Horst (prevajalec) 34

Ogrizek, Masa (avtor) 49

Olszewska, Maria Jolanta (urednik) 23
Omerzel, Borut (prevajalec) 27

Oraze, Stefan (avtor) 16

Osvald, Mojca (mentor) 56

Ovcina, Damir (avtor) 29



Palasi¢, Nikolina (avtor) 4

Paucova, Lenka (urednik) 7

Pavli¢, Matic (avtor) 17

Pavli¢, Matic (prevajalec) 5

Pepelnik, Ana (avtor) 50

Perat, Katja (avtor) 51

Perenic, Urska, 1982- (recenzent) 66

Petkovi¢, Matic (avtor) 56

Pichadze, Anna Abramovna (urednik) 9

Pirc, Sanja (avtor) 65

Pisek, Stasa (urednik) 58

Pogacar, Timothy (avtor dodatnega besedila, urednik) 62
Pokla¢ Vojtech, Sasa (avtor) 65

Pospisil, Ivo (urednik) 7

Predin, Andrej, 1976- (avtor) 53

Pregl, Slavko (avtor) 54

Prelovsek, Damjan (avtor dodatnega besedila) 59
Prezelj, Pia (avtor) 55

Pusenjak, Nika, 1976- (avtor) 17

Rebec, Jani (prevajalec) 18
Reindl, Donald F. (prevajalec) 66

Sandomirskaja, Irina (avtor) 11

Seminar slovenskega jezika, literature in kulture (59 ; 2023 ; Ljubljana) 66
Sever, Tomaz, prevajalec (prevajalec) 19

Skela, Janez (prevajalec) 5

Spivak, Rita Solomonovna (avtor) 21

Stabej, Marko (recenzent) 66

Stateva, Penka, 1965- (avtor) 17

Stepancic, Damijan (ilustrator) 46, 70

Stepanov, Arthur (avtor) 17

Stepanova, Larissa (avtor) 56

Stolac, Diana (avtor) 15

Strli¢, Natasa (avtor) 70

Strugackij, Arkadij Natanovic (avtor) 19

Strugackij, Boris Natanovic (avtor) 19

Svetek, Irena, 1975- (avtor) 57

Svetel, Ana (avtor) 58

Svetina, Peter, 1970- (avtor) 59

Svetina, Peter, 1970- (urednik, avtor dodatnega besedila) 61



Sat’ko, Evgenija Viktorovna (prevajalec) 46
S¢ukina, Irina Nikolaevna (avtor) 12

Skerl, Peter (ilustrator) 53, 59

Skrjanec, Tone (avtor) 60

Sprager, Eva (avtor) 65

Sprager, Eva (prevajalec) 26

Strakl, Romeo (ilustrator) 37

Suur, Maja, 1989- (avtor dodatnega besedila) 55

Tavcar, Ivan, 1851-1923 (avtor) 62
Thaw, Caroline (ilustrator) 31
Tomazi¢, Agata (avtor) 63
Tvrdikova, Sylva (avtor) 67

Urh, Nina, 1979- (ilustrator) 65

Velikonja, Natasa (avtor) 64
Vogel, Jerica (urednik) 66
Vukovi¢, Ognjen, fotograf (fotograf) 58

Wydawnictwo Uniwersytetu Slaskiego 22

Zavadlav, Ana (ilustrator) 44
Zornik, Vesna (izvajalec) 36
Zuzi¢ Zerjal, Breda (prevajalec) 5



COBISS Kooperativni online bibliografski sistem in servisi COBISS

Seznam zakljucnih del (julij-september 2023)

Vsebina

e 398 Folklora

e 811.1/.2 Indoevropski jeziki

e 811.16 Slovanski jeziki

e 811.163.6 Slovenscina

e 82.09 Literarna kritika. Literarne Studije

e 821.163.09 Studije o juinoslovanskih knjizevnostih
e 821.163.6.09 Studije o slovenski knjizevnosti

e Avtorsko kazalo

398 Folklora

1
PAHOR, Barbara, slavistka

Sveti Coprijan in druge zbirke pripovednega izrocila iz Kamnika in okolice : pravljica kot
folklorni in literarni Zanr : magistrsko delo / Barbara Pahor. - Kamnik [i. e. Ljubljana] : [B.
Pahor], 2023. - 82 str. : tabele ; 31 cm

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/lzpisGradiva.php?id=146742. - Mentorica
Barbara Ivandic Kutin. - Bibliografija: str. 77-82. - Izvleéek ; Abstract: Sveti Coprijan and other
collections of narrative tradition from Kamnik and its surroundings: fairytale as a folklore and
literary genre. - Univ. v Ljubljani, Filozofska fak., Oddelek za slovenistiko

398.2(497.4Kamnik)

COBISS.SI-ID 158390787

811.1/.2 Indoevropski jeziki

2


https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=146742
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/158390787

ANDROINA, Erna

Kontrastivna analiza besednega reda v nemskem in slovenskem jeziku = Kontrastive
Analyse der Wortfolge in der slowenischen und deutschen Sprache : magistrsko delo / Erna
Androjna. - Ljubljana : [E. Androjna], 2023. - 76 str.; 31 c¢cm

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=148066. - Besedilo v slov.,
daljsi povzetek v nem. - Mentorja Mojca Smolej, Darko Cuden. - Bibliografija: str. 74-75. -
Izvlecek ; Abstract: Contrastive analysis of the world order in Slovene and German. - Univ. v
Ljubljani, Filozofska fak., Oddelek za slovenistiko, Oddelek za germanistiko z nederlandistiko
in skandinavistiko

[811.163.6+811.112.2]'367.52

COBISS.SI-ID 164608771

811.16 Slovanski jeziki

3
LUSIN, Monika

IzraZzanje splosne vrsilskosti v slovenscini in rus¢ini = VyraZzenie generi¢eskogo agenca v
slovenskom i russkom jazykah : magistrsko delo / Monika Lusin. - Ljubljana : [M. Lusin], 2023.
- 100 str. : graf. prikazi, tabele ; 31 cm

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/lzpisGradiva.php?id=146965. - Mentorja
Andreja Zele, Mladen Uhlik. - Bibliografija: str. 97-100. - Izvleéek ; Abstract: Expressing
arbitrary agent in both Slovene and Russian ; Povzetek ; Rezjume. - Univ. v Ljubljani,
Filozofska fak., Oddelek za slovenistiko, Oddelek za slavistiko

[811.163.6+811.161.1]'367.625
COBISS.SI-ID 157297923

4
MUHIC, Mara

Metodoloski pristopi k preuéevanju bilingvizma v poljskem in hrvaskem jezikoslovju :
magistrsko delo = Metodoloski pristupi proucavanju bilingvizma u poljskom i hrvatskom
jezikoslovlju = Podejscia metodologiczne w badaniach dwujezycznosci w polskim i
chorwackim jezykoznawstwie / Mara Muhic. - Ljubljana : [M. Muhic], 2023. - 54 str. ; 30 cm

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/lzpisGradiva.php?id=147690. - Mentorici
Tatjana Balazic Bulc, Maria Wtorkowska. - Bibliografija: str. 50-51. - Izvlecek ; Abstract:
Methodological approach to studying bilinugualism in Polish and Croatian linguistics ;
Sazetak ; Streszczenie. - Univ. v Ljubljani, Filozofska fak., Oddelek za slavistiko

[811.162.1+811.163.42]'246.2


https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=148066
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/164608771
https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=146965
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/157297923
https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=147690

COBISS.SI-ID 164574211

811.163.6 Slovenscina

5
BATAGELJ, Barbara, 1995-

Stava klitik v spontano govorjenem diskurzu na obmoc¢ju Vipavske doline in Sentjerneja :
magistrsko delo / Barbara Batagelj. - Vipava [i. e. Ljubljana] : [B. Batagelj], 2023. - 54 str. ; 31
cm

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/lzpisGradiva.php?id=146382. - Mentorica
Mojca Smolej. - Bibliografija: str. 38-39. - Izvlecek ; Abstract. - Univ. v Ljubljani, Filozofska
fak., Oddelek za slovenistiko

811.163.6'367.52:808.56
COBISS.SI-ID 158128643

6
BERGLEZ, Patricija

Digitalizacija slovenskega jezika skozi prizmo govorniske prakse : magistrsko delo / Patricija
Berglez. - Ljubljana : [P. Berglez], 2023. - 95 str. :ilustr. ; 31 cm

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/lzpisGradiva.php?id=146921. - Mentor
Aleksander Bjelcevi¢, somentor Hotimir Tivadar. - Bibliografija: str. 87-95. - lzvlecek ;
Abstract: Digitisation of the Slovenian language through the prism of the oratory practice. -
Univ. v Ljubljani, Filozofska fak., Oddelek za slovenistiko

811.163.6:005.922.52

COBISS.SI-ID 158383363

82.09 Literarna kritika. Literarne studije

7
DVORNIK, Zala

Vpliv cenzure na prevajanje tuje literature v Sovjetski zvezi in v Spaniji v ¢asu diktature
Francisca Franca = La influencia de la censura en la traduccién de literatura extranjera en la
Unidn Soviética y en Espafia durante la dictadura de Francisco Franco = Vlijanie cenzury na
perevod inostrannoj literatury v Sovetskom Sojuze i v Ispanii vo vremena diktatury Fransisko
Franko : magistrsko delo / Zala Dvornik. - Ljubljana : [Z. Dvornik], 2023. - 96 str. ; 31 cm


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/164574211
https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=146382
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/158128643
https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=146921
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/158383363

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/lzpisGradiva.php?id=146915. - Mentorja Ignac
Fock, Miha Javornik. - Bibliografija: str. 90-96. - Izvlecek ; Abstract ; Resumen ; Rezjume. -
Univ. v Ljubljani, Filozofska fak., Oddelek za romanske jezike in knjizevnosti, Oddelek za
slavistiko

82.03.09:355.244.1(460+470)

COBISS.SI-ID 157937411

821.163.09 Studije o juznoslovanskih knjizevnostih

8
STEVANOVSKI, Andraz

Poezija in poetika Hrista Foteva : magistrsko delo / AndraZ Stevanovski. - Ljubljana : [A.
Stevanovski], 2023.-78 f.; 31 cm

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/lzpisGradiva.php?id=147491. - Mentorica in
mentorja Namita Subiotto, Boris A. Novak, Ljudmil Dimitrov. - Bibliografija: f. 69-70. -
Izvlecek ; Abstract: Poetry and poetics of Hristo Fotev ; Povzetek ; Rezjume na b”lgarski ezik.
- Univ. v Ljubljani, Filozofska fak., Oddelek za primerjalno knjiZzevnost in literarno teorijo,
Oddelek za slavistiko

821.163.2-1.09Fotev H.

COBISS.SI-ID 158321923

821.163.6.09 Studije o slovenski knjizevnosti

9
FERLEZ, Urh

Ne delam umetnosti. Delam stvari. Delam stvari, da bi bolje sluzil poeziji. : pregled
pesniskega opusa Jeana Vodaina : magistrska naloga / Urh Ferlez. - [Ljubljana : U. Ferlez],
2022. - 108 str. :ilustr. ; 31 cm

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/lzpisGradiva.php?id=147599. - Besedilo v slov.,
poezija v franc. - Mentorji Miran Hladnik, Katarina Marin¢i¢, Mateja Gaber. - Bibliografija: str.
102-107. - Povzetek ; Synopsis ; Résumé. - Univ. v Ljubljani, Filozofska fak., Oddelek za
slovenistiko

[821.163.6:341.215.4].09Vodaine J.
341.215.4


https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=146915
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/157937411
https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=147491
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/158321923
https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=147599

COBISS.SI-ID 161810435

10
RAKOVEC, Ana

Metamorfoza drugosti v sodobnem slovenskem romanu : magistrsko delo / Ana Rakovec. -
Ljubljana : [A. Rakovec], 2023. - 118 str.; 31 cm

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/lzpisGradiva.php?id=146357. - Mentorica
Alojzija Zupan Sosic. - Bibliografija: str. 108-118. - Izvlecek ; Abstract: Metamorphosis of
otherness in contemporary Slovenian novel ; Povzetek. - Univ. v Ljubljani, Filozofska fak.,
Oddelek za slovenistiko

82.09
COBISS.SI-ID 158043395

11
STULAR, Nina

Literarni opus pisateljice Minke Krvina : magistrsko delo / Nina Stular. - Ljubljana : [N.
Stular], 2023. - 107 f. : ilustr. ; 31 cm

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/lzpisGradiva.php?id=147480. - Mentor
Aleksander BjelCevic. - Bibliografija: f. 103-106. - Izvlecek ; Abstract: The literary oeuvre of
the Slovenian writer Minka Krvina. - Univ. v Ljubljani, Filozofska fak., Oddelek za slovenistiko

821.163.6.09Krvina M.

COBISS.SI-ID 164437251

Avtorsko kazalo

e Androjna, Erna (avtor) 2

¢ BalazZic Bulc, Tatjana (mentor) 4

e Batagelj, Barbara, 1995- (avtor) 5

e Berglez, Patricija (avtor) 6

¢ BjelCevi¢, Aleksander (mentor) 6, 11


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/161810435
https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=146357
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/158043395
https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=147480
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/164437251

Cuden, Darko (mentor) 2

Dimitrov, Ljudmil (mentor) 8
Dvornik, Zala (avtor) 7

Ferlez, Urh (avtor) 9
Fock, Ignac (mentor) 7

Gaber, Mateja, 1965- (mentor) 9

Hladnik, Miran (mentor) S

Ivanci¢ Kutin, Barbara (mentor) 1

Javornik, Miha (mentor) 7

Lusin, Monika (avtor) 3

Marincic, Katarina (mentor) 9
Muhic, Mara (avtor) 4

Novak, Boris A. (mentor) 8

Pahor, Barbara, slavistka (avtor) 1

Rakovec, Ana (avtor) 10



Smolej, Mojca, 1973- (mentor) 2, 5
Stevanovski, AndrazZ (avtor) 8
Subiotto, Namita (mentor) 8

Stular, Nina (avtor) 11

Tivadar, Hotimir (somentor) 6

Uhlik, Mladen (mentor) 3

Wtorkowska, Maria (mentor) 4

Zupan Sosic, Alojzija (mentor) 10

Zele, Andreja, 1963- (mentor) 3



